
 

 

 

Приказ № 3 

о переносе запланированных проверок 

«18» июля 2017г.                                                                                                      г. Москва 

 

В связи с загруженностью экспертного состава Контрольной комиссии СРО в рамках 

реализации ФЗ-372 от 03.07.2016 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запланированные на август-сентябрь 2017 года плановые проверки членов Ассоциации 

перенести (провести)  на 4 квартал 2017 года. 

2. Правлению Ассоциации внести изменения в График проверок на 2017 г., и организовать 

плановые проверки членов Ассоциации, перенесенных с августа-сентября 2017 года в 

соответствии с внесенными изменениями, во исполнение требований статьи 55.13 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в  соответствии с 

Положением о контроле саморегулируемой организации за деятельностью своих членов. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Приложение: перечень членов Ассоциации, плановые проверки которых переносятся с августа-

сентября 2017 года на 4 квартал 2017 года. 

 

 

 

Генеральный директор                                                                                                 А.А. Ткачев 

 


